Identificación

Argentina

FLORENTINO TORRES 1055

LAPRIDA

Dirección

Localidad

CUIT 27-41098109-8

BAYONES SASHA (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro de gastos variosEn concepto de

Importe $ 363.470,09

Son pesos trescientos sesenta y tres mil cuatrocientos setenta con 09/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

OTR 160928642 $ 40.700,0011/11/2025 30-54633944-7
EL CONDOR

E.T.S.A

OTR 1609288641 $ 40.700,0011/12/2025 30-54633944-7
EL CONDOR

E.T.S.A

FACT 00010-00456532 $ 4.884,0011/11/2025 30-70774558-0